

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ- ΒΟΧΑΣ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

**Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α**

**Από το Πρακτικό της αριθ. 40/ 13 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2024 τακτικής συνεδρίασης της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ του Δήμου ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ.-**

**ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 227/2024.**

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Βέλου-Βόχας που αποτελείται από τους: α) Αθανάσιο Μανάβη, Δήμαρχο Βέλου- Βόχας, ως Πρόεδρο, β) Αγγελόπουλο Χρήστο, γ) Γιαννακόπουλο Ιωάννη, δ) Μπουτσιούκο Ιωάννη, ε) Μπαχταλιά Βασιλική, στ) Σιάχο Ανδρέα, και ζ) Τριανταφύλλου Δημήτριο, ως μέλη, συνεδρίασε σήμερα την **13<sup>η</sup> Σεπτεμβρίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00** σε **τακτική** δια ζώσης, συνεδρίαση και ύστερα από πρόσκληση του **Προέδρου** της με αρ. πρωτ. **7958/09.09.2024** που κοινοποιήθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε κάθε ένα από τα μέλη της, καθώς και στους Προέδρους των Κοινοτήτων, σύμφωνα με τις διατάξεις του 3852/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτικού Καταστήματος, για να συζητήσει και να πάρει απόφαση για τα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Στη συνεδρίαση ήταν παρόντα τα μέλη: α] Αθανάσιος Μανάβης Δήμαρχος- Πρόεδρος, β] Αγγελόπουλος Χρήστος, γ] Γιαννακόπουλος Ιωάννης, δ] Μπουτσιούκος Ιωάννης, ε] Μπαχταλιά Βασιλική, στ] Σιάχος Ανδρέας και απών ο κ.Τριανταφύλλου Δημήτριος.

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος του Δήμου Μπακώλη Παναγιώτα για την τήρηση των πρακτικών.

**Θέμα 8<sup>ο</sup> :** **Έγκριση 3<sup>ου</sup> Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα & της 1<sup>ης</sup> Συμπληρωματικής Σύμβασης του έργου «Αποπεράτωση κτιρίου Δημοτικού Καταστήματος».**

Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής εισηγούμενος το **όγδοο** θέμα της ημερήσιας διάταξης, θέτει υπόψη των μελών της Δ.Ε. , την εισήγηση της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του δήμου, η οποία έχει ως κάτωθι :

**ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 3ου Α.Π.Ε & 1<sup>ης</sup> ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ**

**I.ΣΥΜΒΑΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ**

**A: ΜΕΛΕΤΗ**

1. Υπηρεσία εκπόνησης : Δ/ση Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Βέλου-Βόχας
2. Ημερομηνία: 18-05-2018
3. Προϋπολογισμός : 2.945.000,00 € από Ειδικό Αναπτυξιακό Πρόγραμμα ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ
4. Απόφαση έγκρισης μελέτης: 377/2021 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Βέλου-Βόχας

**B. ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΡΓΟΥ**

1. Προκήρυξη ανοικτού διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ : αρ. πρωτ. 10409/23-12-2021
2. Ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών : 10-02-2022  
(α/α συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 185912)
3. Έγκριση αποτελέσματος Ο.Ε.: απόφαση 158/2022
4. Επιτευχθείσα έκπτωση : 16,23%,
5. Ημερομηνία υπογραφής συμφωνητικού : 02-08-2022

6. Ποσό συμφωνητικού (με ΦΠΑ) : 2.466.744,64 €
7. Ανάδοχος : GEOGENESIS A.E
8. Επιβλέπων Οικοδομικών: Ιωάννης Καραϊσκος, Πολ. Μηχανικός ΠΕ
9. Επιβλέπων Ηλεκτρομηχανολογικών: Ιωάννης Τσολάκης Μηχ. Μηχανικός MSc

### **Γ. ΑΡΧΙΚΕΣ ΠΡΟΘΕΣΜΙΕΣ ΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ - ΠΑΡΑΤΑΣΕΙΣ**

Αρχική προθεσμία περαίωσης έργου: 02-08-2023

Παρατάσεις: 1η Παράταση έως 27/12/2023 απόφαση Δ.Σ. με αριθμό 88/2023

2η Παράταση έως 14/07/2024 απόφαση Δ.Σ. με αριθμό 145/2023

3η Παράταση έως 31/01/2025 απόφαση Δ.Σ. με αριθμό 86/2024

### **Δ. ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ**

Στο φυσικό αντικείμενο περιλαμβάνονται οι εργασίες για την αποπεράτωση του Δημοτικού Καταστήματος του Δήμου Βέλου - Βόχας στο Ζευγολατιό Π,Ε. Κορινθίας, το οποίο θα στεγάσει τις Υπηρεσίες του Δήμου Βέλου - Βόχας καθώς και το Πολιτιστικό Κέντρο (Θέατρο και αίθουσα πολλαπλών χρήσεων). Στο υφιστάμενο κτίριο έχουν ολοκληρωθεί ο φέροντας οργανισμός, η αρχιτεκτονική διαμόρφωση του υπογείου και η μόνωση της οροφής. Για την αποπεράτωση και πλήρη λειτουργία του οι προβλεπόμενες εργασίες αφορούν σε:

#### Οικοδομικές εργασίες

- Κατασκευή εξωτερικής και εσωτερικής τοιχοποιίας
- Επιχρίσματα
- Μεταλλικά κουφώματα
- Μεταλλικές κατασκευές (κιγκλιδώματα, μεταλλικές κατασκευές επενδύσεων κλπ)
- Επιστρώσεις δαπέδων
- Χρωματισμοί εξωτερικών και εσωτερικών επιφανειών
- Ξύλινες κατασκευές (ερμάρια, εξέδρα θεατρικής σκηνής, κλπ)
- Ψευδοροφές
- Εσωτερικά χωρίσματα

#### Η/Μ εργασίες

- Υδραυλικές εγκαταστάσεις – αποχέτευση
- Υδραυλικές εγκαταστάσεις – ύδρευση
- Ηλεκτρολογικές εγκαταστάσεις – φωτισμός
- Κλιματισμός – αερισμός
- Ενεργητική πυροπροστασία

#### Εργασίες Περιβάλλοντα χώρου

- Διαμόρφωση εξωτερικού χώρου (κράσπεδα, σταμπωτά δάπεδα κλπ)
- Εργασίες πρασίνου (Προετοιμασία εγκατάστασης πρασίνου – φυτικό υλικό κλπ)

### **Ε. ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΚΤΕΛΕΣΜΕΝΟΥ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ**

Έχουν εκτελεστεί εργασίες καθαρισμού των εσωτερικών και εξωτερικών χώρων του υφιστάμενου κτιρίου, εργασίες καθαιρέσεων και αποξηλώσεων ενώ έχει ολοκληρωθεί η εξωτερική και εσωτερική τοιχοποιία του κτιρίου καθώς και οι εργασίες των επιχρισμάτων. Έχουν ολοκληρωθεί τα εσωτερικά χωρίσματα διαμερισματοποίησης των γραφείων του νέου δημαρχείου στο χώρο του ισογείου και του ορόφου από ξηρά δόμηση και οι εργασίες προετοιμασίας των χρωματισμών. Έχει σχεδόν ολοκληρωθεί η τοποθέτηση των εξωτερικών και εσωτερικών κουφωμάτων αλουμινίου του νέου Δημαρχείου και και οι επιστρώσεις των δαπέδων με κεραμικά πλακίδια. Βρίσκονται σε εξέλιξη οι εργασίες εσωτερικών χρωματισμών, οι επενδύσεις μαρμάρων, η τοποθέτηση των μεταλλικών κιγκλιδωμάτων. Έχει κατασκευαστεί η υποδομή της ύδρευσης και της αποχέτευσης των WC του Δημαρχείου και βρίσκεται σε εξέλιξη η ηλεκτρολογική υποδομή (σωληνώσεις, καλωδιώσεις, κουτία διακλάδωσης) των ασθενών και ισχυρών ρευμάτων. Έχουν τοποθετηθεί οι κεντρικές σωληνώσεις κλιματισμού, οι τοπικές κλιματιστικές μονάδες νερού (fan coil) των γραφείων του ισογείου και ορόφου. Στο περιβάλλοντα χώρο του κτιρίου έχουν κατασκευαστεί από οπλισμένο σκυρόδεμα τα τοίχια των οριοθετημένων χώρων φύτευσης, οι κλίμακες και οι ράμπες εισόδου στο χώρο του κτιρίου, η ηλεκτρολογική υποδομή για την τοποθέτηση των ιστών φωτισμού, ενώ βρίσκεται υπό διαμόρφωση η τελική επιφάνεια του περιβάλλοντα χώρου του κτιρίου με την κατασκευή των εξωτερικών σταμπωτών δαπέδων.

### **II. ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑ 3ου Α.Π.Ε**

Ο 3<sup>ος</sup> Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών συντάχθηκε για την τακτοποίηση ποσοτήτων σύμφωνα με τις μέχρι του παρόντος εγκεκριμένες αναλυτικές επιμετρήσεις αλλά και επικαιροποιημένες προμετρήσεις, για να συμπεριλάβει την 1<sup>η</sup> Συμπληρωματική Σύμβαση με ποσότητες νέων εργασιών οι οποίες αν και είναι απαραίτητες για την ομαλή και έντεχνη ολοκλήρωση του έργου υπερβαίνουν την αρχική δαπάνη της Σύμβασης καθώς και για την αναπροσαρμογής της απαιτούμενης Δαπάνης Αναθεώρησης.

Συνοπτικά ο 3<sup>ος</sup> Α.Π.Ε. προ ΦΠΑ είναι :

3 <sup>ος</sup> ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ						
A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡΧΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΣΕ €	ΥΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 3ος ΑΠΕ	ΔΙΑΦΟΡΕΣ 3ου ΑΠΕ από ΑΡΧΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ		ΕΠΙ ΤΟΙΣ %
1	2	3	4	5	6	7
1	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ	36.303,12	55.855,46	ΑΥΞΗΣΗ	19.552,34	
2	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ	123.500,16	144.127,91	ΑΥΞΗΣΗ	20.627,75	
3	ΤΟΙΧΟΠΟΙΪΕΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ	118.915,86	148.395,11	ΑΥΞΗΣΗ	29.479,25	
4	ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ	199.332,00	193.016,07	ΜΕΙΩΣΗ	6.315,93	3.17%
5	ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ	164.266,20	211.731,24	ΑΥΞΗΣΗ	47.465,04	
6	ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ	42.000,00	42.000,00			
7	7.1 ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ	5.236,14	4.212,60	ΜΕΙΩΣΗ	1.023,54	19,55%
8	7.2 ΦΥΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ	10.266,94	8.227,42	ΜΕΙΩΣΗ	2.039,52	19,86%
9	ΥΔΡΕΥΣΗ	29.886,84	34.224,19	ΑΥΞΗΣΗ	4.337,35	
10	ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ	26.946,22	33.931,68	ΑΥΞΗΣΗ	6.985,46	
11	ΠΥΡΟΣΒΕΣΗ	32.353,22	35.173,64	ΑΥΞΗΣΗ	2.949,00	
12	ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗ-ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	10.080,00	21.962,67	ΑΥΞΗΣΗ	11.882,67	
13	ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ	346.865,30	414.385,50	ΑΥΞΗΣΗ	45.767,84	
14	ΑΝΤΙΚΕΡΑΥΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ	8.400,00	12.696,78	ΑΥΞΗΣΗ	4.296,78	
15	ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ	16.800,00	34.152,22	ΑΥΞΗΣΗ	17.352,22	
16	ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ	289.982,24	286.202,88	ΜΕΙΩΣΗ	3.779,36	1,30%
7	ΜΕΡΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ (I)	1.461.134,24	1.680.295,37	ΑΥΞΗΣΗ	211.859,84	
8	ΓΕ & ΟΕ 18%	263.004,16	302.453,17	ΑΥΞΗΣΗ	38.134,77	
9	ΜΕΡΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ (II)	1.724.138,40	1.982.748,54	ΑΥΞΗΣΗ	249.994,61	
10	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ	258.620,76	10,62	ΜΕΙΩΣΗ	-258.610,14	
11	ΜΕΡΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	1.982.759,16	1.982.759,16	-	-	-

12	<b>ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΕΩΣ</b>	<b>6.551,03</b>	<b>6.551,03</b>	-	-	-
13	<b>ΜΕΡΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ</b>	<b>1.989.310,19</b>	<b>1.989.310,19</b>	-	-	-

**Α' ΕΛΕΓΧΟΣ**

Μείωση δαπάνης :

ΟΜΑΔΑΣ 4-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ κατά 6.315,93€, ποσοστό επί έλαττον 3,17% &lt; 20%

ΟΜΑΔΑΣ 7-ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΕΓΚΑΤ. ΠΡΑΣΙΝΟΥ κατά 1.023,54€, ποσοστό επί έλαττον 19,55% &lt; 20%

ΟΜΑΔΑΣ 8-ΦΥΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ κατά 2.093,52€, ποσοστό επί έλαττον 19,86% &lt; 20%

ΟΜΑΔΑΣ 16-ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ κατά 3.779,36€, ποσοστό επί έλαττον 1,30% &lt;20%

**Β' ΕΛΕΓΧΟΣ**

<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΠΙ ΕΛΑΣΣΟΝ ΔΑΠΑΝΕΣ ≤ 10% ΣΥΜΒΑΣΗ</b>				
<b>Α/Α</b>	<b>ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ</b>	<b>ΣΥΜΒΑΣΗ (Χωρίς Αναθεώρηση)</b>	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΛΑΣΣΟΝ ΔΑΠΑΝΩΝ</b>	<b>ΕΛΕΓΧΟΣ</b>
	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ</b>	<b>1.982.759,16</b>	<b>13.158,35</b>	<b>&lt;198.275,92 € (1.982.759,16*10%=198.275,92€)</b>

**Γ' ΕΛΕΓΧΟΣ****ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ**

<b>1° ΠΝΤ</b>	<b>ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ ΟΜΑΔΑΣ</b>	<b>ΠΟΣΟ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ</b>
1ΠΝΤ/1	Επικαιροποίηση Μελέτης Εφαρμογής δικτύου Υδρευσης	5.851,21 €	1,00	5.851,21 €	16,00%	4.915,02 €
1ΠΝΤ/2	Επικαιροποίηση Μελέτης Εφαρμογής δικτύου Αποχέτευσης	9.361,93 €	1,00	9.361,93 €	16,00%	7.864,02 €
1ΠΝΤ/3	Επικαιροποίηση Μελέτης Εφαρμογής δικτύου Πυρόσβεσης	3.510,72 €	1,00	3.510,72 €	16,00%	2.949,00 €
1ΠΝΤ/4	Επικαιροποίηση Μελέτης Εφαρμογής δικτύου Πυρανίχνευσης	4.546,04 €	1,00	4.546,04 €	16,00%	3.818,67 €
1ΠΝΤ/5	Επικαιροποίηση Μελέτης Εφαρμογής δικτύου Ψύξης-Θέρμανσης	14.387,28 €	1,00	14.387,28 €	16,00%	12.085,32 €
1ΠΝΤ/6	Επικαιροποίηση Μελέτης Εφαρμογής δικτύου Αερισμού	10.881,07 €	1,00	10.881,07 €	16,00%	9.140,10 €
1ΠΝΤ/7	Επικαιροποίηση Μελέτης Εφαρμογής δικτύου Ισχυρών Ρευμάτων	25.177,74 €	1,00	25.177,74 €	17,00%	20.897,52 €
1ΠΝΤ/8	Επικαιροποίηση Μελέτης Εφαρμογής δικτύου Τηλ- Data	3.510,72 €	1,00	3.510,72 €	17,00%	2.913,90 €
1ΠΝΤ/9	Επικαιροποίηση Μελέτης Εφαρμογής δικτύου ΒΜΣ	6.394,01 €	1,00	6.394,01 €	17,00%	5.307,03 €
1ΠΝΤ/10	Επικαιροποίηση Μελέτης Εφαρμογής Ανεκκυστήρων	13.464,77 €	1,00	13.464,77 €	16,00%	11.310,41 €
1ΠΝΤ/11	Επικαιροποίηση Μελέτης Εφαρμογής δικτύου Γειώσεων και Αλεξικέραυνου	5.115,21 €	1,00	5.115,21 €	16,00%	4.296,78 €
1ΠΝΤ/12	Επικαιροποίηση Μελέτης Εφαρμογής δικτύου Λοιπών Ασθενών Ρευμάτων	4.475,81 €	1,00	4.475,81 €	17,00%	3.714,92 €

1ΠΝΤ/13	Καθαρισμός εσωτερικού οικοδομής με χρήση βαρέων μηχανημάτων και οχημάτων	13.856,23 €	1,00	13.856,23 €	16,00%	11.639,23 €
1ΠΝΤ/14	Καθαρισμός διαμόρφωση περιβάλλοντα χώρου εργοταξίου	16.899,82 €	1,00	16.899,82 €	16,00%	14.195,85 €
1ΠΝΤ/15	Καθαίρεση υφιστάμενης τοιχοποιίας πλινθοδομών Ισογείου και Οροφου, κάθε τύπου με χρήση βαρέων μηχανημάτων σύμφωνα με την νέα διαρρυθμισμό των χώρων, τα σχέδια και τις οδηγίες της Υπηρεσίας	11.923,14 €	1,00	11.923,14 €	16,00%	10.015,44 €
1ΠΝΤ/16	Αποκατάσταση επιφανειών σκυροδέματος που έχουν υποστεί φθορές λόγω διάβρωσης οπλισμού από την δράση χλωριόντων και την εναθράκωση του σκυροδέματος με εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης και επισκευαστικών κονιαμάτων, σε στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα σε ύψος από το δάπεδο εργασίας μικρότερο των 10,0 m, με σποραδική εφαρμογή επισκευαστικών κονιαμάτων (επιφανείας με σποραδικές οξειδώσεις οπλισμού)	79,00 €	255,96	20.220,84 €	16,00%	16.985,51 €
1ΠΝΤ/17	Έλεγχος υφισταμενων δικτύων ύδρευσης - αποχετευσης	5.851,21 €	1,00	2.202,00 €	16,00%	1.849,68 €
1ΠΝΤ/18	Αποξηλώση υφισταμενων παλαιων σχαρων οδευσης καλωδιων	12,85 €	353,40	4.541,19 €	17,00%	3.769,19 €
1ΠΝΤ/19	Μονοπολικό διατομής 1 X 16 mm <sup>2</sup>	7,26 €	50,00	363,00 €	17,00%	301,29 €
1ΠΝΤ/20	Μονοπολικό διατομής 1 X 25 mm <sup>2</sup>	9,01 €	50,00	450,50 €	17,00%	373,92 €
1ΠΝΤ/21	Μονοπολικό διατομής 1 X 35 mm <sup>2</sup>	10,93 €	50,00	546,50 €	17,00%	453,60 €
1ΠΝΤ/22	Μονοπολικό διατομής 1 X 50 mm <sup>2</sup>	13,42 €	50,00	671,00 €	17,00%	556,93 €
1ΠΝΤ/23	Μονοπολικό διατομής 1 X 70 mm <sup>2</sup>	16,61 €	50,00	830,50 €	17,00%	689,32 €
1ΠΝΤ/24	Τριπολικό διατομής 3 X 25 mm <sup>2</sup>	17,93 €	50,00	896,50 €	17,00%	744,10 €
1ΠΝΤ/25	Τριπολικό διατομής 3 X 35 mm <sup>2</sup>	22,50 €	50,00	1.125,00 €	17,00%	933,75 €
1ΠΝΤ/26	Τριπολικό διατομής 3 X 50 mm <sup>2</sup>	28,90 €	50,00	1.445,00 €	17,00%	1.199,35 €
1ΠΝΤ/27	Τριπολικό διατομής 3 X 70 mm <sup>2</sup>	37,37 €	50,00	1.868,50 €	17,00%	1.550,86 €
1ΠΝΤ/28	Πενταπολικό διατομής 5 X 1.5mm <sup>2</sup>	6,23 €	50,00	311,50 €	17,00%	258,55 €
1ΠΝΤ/29	Πενταπολικό διατομής 5 X 2.5mm <sup>2</sup>	7,64 €	50,00	382,00 €	17,00%	317,06 €
1ΠΝΤ/30	Καλώδιο ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο διατομής 5 X 10mm <sup>2</sup>	18,18 €	50,00	909,00 €	17,00%	754,47 €
1ΠΝΤ/31	Καλώδιο ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο διατομής 5 X 16 mm <sup>2</sup>	24,87 €	50,00	1.243,50 €	17,00%	1.032,11 €
1ΠΝΤ/32	Επένδυση τοίχων με πλάκες πετροβάμβακα πάχους 50 mm	12,00 €	873,42	10.481,04 €	16,00%	8.804,07 €
<b>2° ΠΝΤ</b>	<b>ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ ΟΜΑΔΑΣ</b>	<b>ΠΟΣΟ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ</b>
2ΠΝΤ/1	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος για την χρήση κατηγορίας C20/25	5,00 €	260,00	1.300,00 €	16,00%	1.092,00 €
2ΠΝΤ/2	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	2,00 €	1080,00	2.160,00 €	16,00%	1.814,40 €
2ΠΝΤ/3	Προσαύξηση τιμής ΑΤ 24 για την χρήση πλακών από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερινη παχους 50mm σε υφιστάμενα στοιχεία σκυροδέματος	9,09 €	88,86	807,74 €	16,00%	678,50 €
2ΠΝΤ/4	Κούτελα από γυψοσανίδα κοινήπάχους 12,5mm οποιουδήποτε σχήματος	65,30 €	175,50	11.460,15 €	16,00%	9.626,53 €
2ΠΝΤ/5	Προστασία ακμών από γωνιόκρανα με πλέγμα (νεροσταλλάκτες)	6,00 €	85,40	512,40 €	16,00%	430,42 €

2ΠΝΤ/6	Γωνιόκρανα προστασίας ακμών τοιχοπετασμάτων από γυψοσανίδες	3,50 €	259,60	908,60 €	16,00%	763,22 €
2ΠΝΤ/7	Προσαύξηση τιμής ΑΤ 35 για την προμήθεια και τοποθέτηση κεραμικών πλακιδίων διαστάσεων 60x60	11,49 €	1328,42	15.263,55 €	16,00%	12.821,38 €
2ΠΝΤ/8	Επισκευή περιμετρικής μόνωσης δωματος του κτιρίου	10,93 €	1,00	10,93 €	16,00%	9,18 €
2ΠΝΤ/9	Επισκευή και αποκατάσταση μόνωσης δωματος	18,36 €	1,00	18,36 €	16,00%	15,42 €
2ΠΝΤ/10	Προσαύξηση τιμής ΑΤ 61 Μελέτης για την χρήση ενισχυμένου προφίλ αλουμινίου	45,00 €	220,00	9.900,00 €	16,00%	8.316,00 €
2ΠΝΤ/11	Προσαύξηση τιμής ΑΤ 67 Μελέτης για την μετατροπή 1m2 δίφυλλων υαλοστασίων σε τρίφυλλα	52,50 €	75,00	3.937,50 €	16,00%	3.307,50 €
2ΠΝΤ/12	Λεκάνη αποχωρητηρίου ΑμΕΑ	437,51 €	1,00	437,51 €	16,00%	367,51 €
2ΠΝΤ/13	Νιπτήρας πορσελάνης προδιαγραφών ΑμΕΑ	305,56 €	1,00	305,56 €	16,00%	256,67 €
2ΠΝΤ/14	Σετ εξοπλισμού (καθρεπτης, χειρολαβες, σαπυνοθήκη, μπαταρία νιπτήρα) WC ΑμΕΑ	387,70 €	1,00	387,70 €	16,00%	325,67 €
2ΠΝΤ/15	Προσαύξηση τιμής άρθρου ΑΤ1.23 Μελέτης για την τοποθέτηση δοχίου ρευστού σάπωνα	26,54 €	16,00	424,64 €	16,00%	356,70 €
2ΠΝΤ/16	Προσαύξηση τιμής άρθρου ΑΤ 7.1 της Μελέτης για την εγκατάσταση αυτόματων θυρών φρεατίου τύπου BUS και την διαμόρφωση του θαλάμου ανελκυστήρα για την εξυπηρέτηση ΑμΕΑ	7.192,63 €	1,00	7.192,63 €	16,00%	6.041,81 €
					<b>ΠΟΣΟ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ:</b>	<b>211.859,84 €</b>
					<b>ΓΕ &amp; ΟΕ 18% :</b>	<b>38.134,77 €</b>
					<b>ΣΥΝΟΛΟ Β :</b>	<b>249.994,61 €</b>

**ΣΥΝΟΛΟ Β= 249.994,61€ < 258.620,76€ (ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ)**

Η συνολική δαπάνη των νέων εργασιών ανέρχεται στο ποσό των 249.994,61€ και καλύπτεται εξ' ολοκλήρου από το κονδύλι των απροβλέπτων.

Ο προτεινόμενος 3<sup>ος</sup> ΑΠΕ βρίσκεται σε ισοζύγιο σε σχέση με την αρχική σύμβαση.

**1η ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ**

Η 1η Συμπληρωματική Σύμβαση συντάχθηκε για να τιμολογηθούν νέες εργασίες οι οποίες κρίθηκαν αναγκαίες για τη σωστή εκτέλεση του έργου και δεν περιλαμβάνονται στην εγκεκριμένη μελέτη του έργου.

Για την τιμολόγηση ή την ανάλυση των νέων εργασιών λήφθηκαν υπόψη τα επίσημα αναλυτικά τιμολόγια.

Αναλυτικά οι νέες εργασίες της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης είναι οι εξής:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡΘΡΟ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή μονάδας	ΔΑΠΑΝΕΣ
<b>1.1 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>					
Στεγανοποιητικές επαλείψεις και επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος Εύκαμπτο ελαστικότσιμεντοειδές κονίαμα υγρομόνωσης επιφανειών σκυροδέματος που υπόκεινται σε μικρού εύρους ρηγμάτωση και μετακινήσεις, κατηγορίας Α1/Α2 - Β1/Β2 κατά ΕΛΟΤ EN 1504-2, κατάλληλο για επαφή με πόσιμο νερό.	ΟΙΚ-1	m2	480,00	20,00 €	9.600,00 €
Ηλεκτροκίνητο χαλύβδινο ρολό ασφαλείας βαρέως τύπου	ΟΙΚ-2	m2	10,00	320,00 €	3.200,00 €

Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερες ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΟΙΚ-3	m2	220,00	2,00 €	440,00 €
Μηχανισμός αυτόματης συρόμενης θύρας	ΟΙΚ-4	τεμ	1,00	3.100,00 €	3.100,00 €
Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΟΙΚ-5	m2	1600,00	8,00 €	12.800,00 €
Αποκατάσταση επιφανειών σκυροδέματος που έχουν υποστεί φθορές λόγω διάβρωσης οπλισμού από την δράση χλωριόντων και την εναθράκωση του σκυροδέματος με εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης και επισκευαστικών κονιαμάτων, σε στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα σε ύψος από το δάπεδο εργασίας μικρότερο των 10,0 m, με σποραδική εφαρμογή επισκευαστικών κονιαμάτων (επιφανείας με σποραδικές οξειδώσεις οπλισμού)	ΟΙΚ-6	m2	60,00	79,00 €	4.740,00 €
Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΟΙΚ-7	m2	320,00	6,00 €	1.920,00 €
Αποξήλωση υφισταμένων φθαρμένων υαλοπινάκων αιθρίου και αντικατάσταση από ενεργειακούς υαλοπινάκες ασφαλείας συνολικού πάχους 30mm (από κρυσταλλο securit 6mm,κενο 15mm, κρυσταλλο triplex 4.1.4mm)	ΟΙΚ-8	m2	50,00	375,00 €	18.750,00 €
<b>1.1 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b> <b>Αφαιρείται έκπτωση</b> <b>1.1 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>				<b>16,00%</b>	<b>54.550,00 €</b> 8.728,00 € <b>45.822,00 €</b>
<b>1.2 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ</b>					<b>45.822,00 €</b>
Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Μονοπολικό διατομής 1 X 50 mm <sup>2</sup>	ΗΛ-1	m	70,00	13,42 €	939,40 €
Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Μονοπολικό διατομής 1 X 95 mm <sup>2</sup>	ΗΛ-2	m	150,00	20,40 €	3.060,00 €
Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Μονοπολικό διατομής 1 X 120 mm <sup>2</sup>	ΗΛ-3	m	50,00	24,16 €	1.208,00 €
Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Μονοπολικό διατομής 1 X 240mm <sup>2</sup>	ΗΛ-4	m	90,00	32,62 €	2.935,80 €
Φωτιστικό σώμα τεχνολογίας LED χώρων μεγάλου ύψους	ΗΛ-5	τεμ	4,00	463,59 €	1.854,36 €
Εξοπλισμός πίνακα αυτοματισμού φωτισμού KNX Υπογείου	ΗΛ-6	τεμ	1,00	1.774,54 €	1.774,54 €
Εξοπλισμός πίνακα αυτοματισμού φωτισμού KNX Ισογείου	ΗΛ-7	τεμ	1,00	6.174,20 €	6.174,20 €
Εξοπλισμός πίνακα αυτοματισμού φωτισμού KNX Ορόφου	ΗΛ-8	τεμ	1,00	3.512,38 €	3.512,38 €
Προγραμματισμός και θέση συστήματος αυτοματισμών φωτισμού KNX σε πλήρη λειτουργία	ΗΛ-9	τεμ	1,00	3.083,64 €	3.083,64 €
Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 90 mm	ΗΛ-10	m	300,00	7,50 €	2.250,00 €
Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 63 mm	ΗΛ-11	m	280,00	6,40 €	1.792,00 €
Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπινάλ 16mm	ΗΛ-12	m	2.600,00	3,96 €	10.296,00 €

Προσαύξηση ΑΤ 5.89 για την τοποθέτηση διπλού διακόπτη πολλαπλών χρήσεων	ΗΛ-13	τεμ	20,00	89,54 €	1.790,80 €	
Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο τριπολικό διατομής 3 x 1,5 mm <sup>2</sup>	ΗΛ-14	m	3.000,00	5,36 €	16.080,00 €	
Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο τριπολικό διατομής 3 x 2,5 mm <sup>2</sup>	ΗΛ-15	m	2.900,00	5,73 €	16.617,00 €	
Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο τριπολικό διατομής 3 x 4 mm <sup>2</sup>	ΗΛ-16	m	150,00	7,19 €	1.078,50 €	
Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο πενταπολικό διατομής 5 x 6 mm <sup>3</sup>	ΗΛ-17	m	130,00	12,04 €	1.565,20 €	
Καλώδιο τύπου Α-2Υ (St) 2 Υ τηλεφωνικό δυο ζευγών 2x2x0,8mm	ΗΛ-18	m	1.200,00	4,48 €	5.376,00 €	
Καλώδιο ηχείων τύπου "SUPRA VGA", ορατό ή εντοιχισμένο	ΗΛ-19	m	100,00	6,80 €	680,00 €	
Καλώδιο ηχείων τύπου "HDMI" ορατό ή εντοιχισμένο	ΗΛ-20	m	100,00	5,50 €	550,00 €	
Πεδίο αυτόματης μεταγωγής πηγής τροφοδοσίας (ΔΕΗ, Ηλεκτροπαραγωγό Ζεύγος).	ΗΛ-21	τεμ	1,00	4.000,00 €	4.000,00 €	
Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Μονοπολικό διατομής 1 X 120mm <sup>2</sup>	ΗΛ-22	m	60,00	17,22 €	1.033,20 €	
Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Μονοπολικό διατομής 1 X 70 mm <sup>2</sup>	ΗΛ-23	m	70,00	16,61 €	1.162,70 €	
Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό διατομής 3 X 35 mm <sup>2</sup>	ΗΛ-24	m	80,00	22,50 €	1.800,00 €	
Καλώδιο ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο διατομής 5 X 10mm <sup>2</sup>	ΗΛ-25	m	120,00	24,87 €	2.984,40 €	
<b>1.2 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ</b> <b>Αφαιρείται έκπτωση</b>				<b>17,00%</b>	<b>93.598,12 €</b> 15.911,68 €	
<b>1.2 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ</b>					<b>77.686,44 €</b>	
<b>1.3 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ</b>						
Υδραυλικός ανελκυστήρας προσώπων 2 στάσεων	ΑΝ-1	τεμ	1,00	17.800,00 €	17.800,00 €	
Ανελκυστήρας φορτίου υδραυλικός, 3 στάσεων χωρίς μηχανοστάσιό	ΑΝ-2	τεμ	1,00	18.452,00 €	18.452,00 €	
<b>1.3 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ</b> <b>Αφαιρείται έκπτωση</b>				<b>16,00%</b>	<b>36.252,00 €</b> 5.800,32 €	
<b>1.3 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ</b>					<b>30.451,68 €</b>	<b>30.451,68 €</b>
<b>1.4 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ</b>						
Προσαύξηση τιμής άρθρου ΑΤ 8.96 Μελέτης για την εγκατάσταση αερόψυκτης αντλίας θερμότητας με ενσωματωμένο ψυχοστάσιο, υψηλής ενεργειακής κλάσης	ΚΛ-1	τεμ	1,00	15.119,16 €	15.119,16 €	
Προσαύξηση τιμής άρθρου ΑΤ 8.97 Μελέτης για την εγκατάσταση αερόψυκτης αντλίας θερμότητας με ενσωματωμένο ψυχοστάσιο, υψηλής ενεργειακής κλάσης	ΚΛ-2	τεμ	1,00	16.226,30 €	16.226,30 €	
Προσαύξηση τιμής άρθρου ΑΤ 8.103 της Μελέτης για την εγκατάσταση καναλάτης τοπικής κλιματιστικής μονάδας (FCU), ψυκτικής ικανότητας 2kw και θερμικής 2,5kw	ΚΛ-3	τεμ	15,00	2,27 €	34,05 €	
Προσαύξηση τιμής άρθρου ΑΤ 8.103 της Μελέτης για την εγκατάσταση καναλάτης τοπικής κλιματιστικής μονάδας (FCU), ψυκτικής ικανότητας 2,5kw και θερμικής 3,5kw	ΚΛ-4	τεμ	13,00	26,07 €	338,91 €	
Προσαύξηση τιμής άρθρου ΑΤ 8.103 της Μελέτης για την εγκατάσταση καναλάτης τοπικής κλιματιστικής μονάδας (FCU), ψυκτικής ικανότητας 3,9kw και θερμικής 5kw	ΚΛ-5	τεμ	12,00	70,12 €	841,44 €	



Προσαύξηση τιμής άρθρου ΑΤ 8.103 της Μελέτης για την εγκατάσταση καναλάτης τοπικής κλιματιστικής μονάδας (FCU), ψυκτικής ικανότητας 5kw και θερμικής 6kw	ΚΛ-6	τεμ	4,00	85,60 €	342,40 €
Προσαύξηση τιμής άρθρου ΑΤ 8.103 της Μελέτης για την εγκατάσταση καναλάτης τοπικής κλιματιστικής μονάδας (FCU), ψυκτικής ικανότητας 6kw και θερμικής 9kw	ΚΛ-7	τεμ	2,00	240,37 €	480,74 €
Προσαύξηση τιμής άρθρου ΑΤ 8.104 για την τοποθέτηση κλιματιστικής μονάδας τύπου packaged με εναλλακτική θερμοδυναμικής ανακτησης	ΚΛ-8	τεμ	1,00	5.280,00 €	5.280,00 €
Προσαύξηση τιμής άρθρου ΑΤ 8.105 για την τοποθέτηση κλιματιστικής μονάδας τύπου packaged με εναλλακτική θερμοδυναμικής ανακτησης	ΚΛ-9	τεμ	1,00	2.640,00 €	2.640,00 €
<b>1.4 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ Αφαιρείται έκπτωση 1.4 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ</b>				<b>16,00%</b>	<b>41.303,00 € 6.608,48 € 34.694,52 €</b>
<b>Αθροισμα : Εργασίες 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης</b>					<b>188.654,64 €</b>
<b>Προστίθεται ΓΕ &amp; ΟΕ</b>					<b>18%</b> 33.957,84 €
<b>Σύνολο : Εργασίες 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης</b>					<b>222.612,47 €</b>
<b>Απόβλεπτα</b>					<b>15%</b> 33.391,87 €
<b>Άθροισμα</b>					<b>256.004,35 €</b>
<b>Πρόβλεψη αναθεώρησης</b>					129.685,46 €
<b>Άθροισμα</b>					<b>385.689,81 €</b>
<b>ΦΠΑ</b>					<b>24%</b> 92.565,55 €
<b>Σύνολο 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης με ΦΠΑ</b>					<b>478.255,36 €</b>

Η συνολική δαπάνη των εργασιών του 3ου Α.Π.Ε. και της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης (χωρίς το Φ.Π.Α.) ανέρχεται στο ποσό των (1.989.310,19+385.689,81=) 2.375.000,00 €, ενώ η συμβατική δαπάνη του έργου ανερχόταν στο ποσό των 1.989.310,19 € (χωρίς το Φ.Π.Α.).  
Υπάρχει αύξηση σε ποσοστό 19.39% σε σχέση με το εγκεκριμένο ποσό του συμφωνητικού.

Ζευγολατιό, 14/06/2024  
Ο Προϊστάμενος Δ/σης Τ.Υ. και Πολεοδομίας

ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών

Ύστερα από τα παραπάνω καλεί τη Δ.Ε. να αποφασίσει σχετικά.

Η Δ.Ε. μετά από συζήτηση και αφού άκουσε τον Πρόεδρο, έλαβε υπόψη της τις διατάξεις του άρθρου 72 και 74 Α του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και μετά από διαλογική συζήτηση

### **Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α**

**Εγκρίνει** τον 3<sup>ο</sup> Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα & την 1<sup>η</sup> Συμπληρωματική Σύμβαση του έργου «**Αποπεράτωση κτιρίου Δημοτικού Καταστήματος**», της αναδόχου εταιρείας : GEOGENESIS A.E. που συντάχθηκε προκειμένου να συμπεριλάβει την τακτοποίηση ποσοτήτων, σύμφωνα με τις μέχρι του παρόντος, εγκεκριμένες αναλυτικές επιμετρήσεις αλλά και τις επικαιροποιημένες προμετρήσεις. Επίσης για να συμπεριλάβει την 1<sup>η</sup> Συμπληρωματική Σύμβαση, με ποσότητες νέων εργασιών, οι οποίες αν και είναι απαραίτητες για την ομαλή και έντεχνη ολοκλήρωση του έργου υπερβαίνουν την αρχική δαπάνη της Σύμβασης, καθώς και για την αναπροσαρμογή της απαιτούμενης Δαπάνης Αναθεώρησης.

Η συνολική δαπάνη των εργασιών του 3ου Α.Π.Ε. ανέρχεται στο ποσό των 1.989.310,19 χωρίς Φ.Π.Α. και της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 385.689,81 χωρίς το Φ.Π.Α. Η συνολική δαπάνη του έργου ανέρχεται στο ποσό των 2.375.000,00 € ( χωρίς το Φ.Π.Α. ) και παρουσιάζει αύξηση σε ποσοστό 19.39% σε σχέση με το εγκεκριμένο ποσό του συμφωνητικού του έργου (το οποίο ανερχόταν στο ποσό των 1.989.310,19 € χωρίς το Φ.Π.Α.).

- Το ποσό της συμπληρωματικής σύμβασης θα καλυφθεί από το από Ειδικό Αναπτυξιακό Πρόγραμμα ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ

Η απόφαση αυτή έλαβε α/α : **227/2024.**

Αφού συντάχθηκε η παρούσα, υπογράφεται όπως ακολουθεί:

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜ. Ε.**

**ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΔΗΜ. Ε.**

**ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΝΑΒΗΣ**

**Ακριβές απόσπασμα  
Ζευγολατιό.-**

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ**

**ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΝΑΒΗΣ**